ב"כ הנאשם הסתמך בכך על הוראת ס' 2 לחוק העונשין באשר למונח "פירסום", כאשר בס' משנה (2) למונח "פרסם" נאמר: "בפרסום שאינו דברים שבעל פה - להפיצו בקרב אנשים או להציגו באופן שאנשים במקום ציבורי יכולים לראותו, או למוכרו או להציעו למכירה בכל מקום שהוא, או להפיצו בשידורי טלוויזיה הניתנים לציבור".

עוד טוען ב"כ הנאשם כי בהתאם לצו ההגנה (שעת חירום) (הגשת ספרים לביקורת סוקדמת ואיסור פירסום) תשל"ב - 1971, כי נקבע שם כי פרסם הוא "מחבר, בעל, עורך, מדפיס או מוציא לאור".

ב"כ הנאשם ביקש שלא להכניס את הנאשם במסגרת אחד מהמנויים באותו צו, אבל אומד כבר בשלב זה כי לאור העובדה שאין חולקין על כך כי הנאשם הוא מחברו של המאמר, טענתו המקדמית של ב"כ הנאשם נופלת מראש הואיל והוא בא באופן מפורש במסגרת המנויים כמפרסמים.